ICECEK MENU

ANGORA / HOUSE WINE
YAKUT
ANCYRA 6KUzG6z0

ANCYRA CABERNET SAUVIGNON

EGEO CABERNET SAUVIGNON

ANGORA / HOUSE WINE
CANKAYA

ANCYRA SAUVIGNON BLANC
ANCYRA SULTANIYE EMIR
SULTANIYE TATLI

EGEO FUME BLANC

ANGORA / HOUSE WINE
LAL
ANCYRA BLUSH

EFES 50CL

EFES OZEL SERi 50CL
BOMONTi 50CL
BOMONTI FILTRESIiZ 50CL
BOMONTI IPA 33CL
MILLER 33CL

BUD 33CL

BECK’S 33CL
ERDINGER 33CL
AMSTERDAM 50CL
DUVEL 33CL
GROLSCH 45CL
CORONA 35,5 CL

5°Li EFES KOVA 50CL
5°Li EFES MALT KOVA 50CL

5°Li EFES OZEL SERi KOVA 50CL
5’Li BOMONTI FILTRESiZ KOVA 50 CL

5°Li MILLER KOVA 33CL
5°Li BECK’S KOVA 33CL
5°Li BUD KOVA 33CL

JAMESON IRISH WHISKEY
BALLANTINES

CHIVAS 12

CHIVAS 18

THE GLENLIVET 12
ABERLOUR 12

ABSOLUT & MIX

ABSOLUT & REDBULL
BEEFEATER GIN & MIX
HAVANA CLUB ROM & MIX
OLMECA TEKILA SHOT
OLMECA GOLD TEKILA SHOT

85TL
75TL
95TL
150TL

135TL
135TL

75TL
85TL
75TL
75TL
50TL
55TL

55TL
75TL

215TL
245TL
275TL
275TL
410TL

55TL
75TL

215TL
245TL
275TL
275TL
245TL
410TL

75TL

55TL
75TL

215TL
245TL
275TL

45TL
45TL
45TL
45TL
45TL
45TL
45TL
45TL
65TL
75TL
75TL
75TL
65TL

210TL
210TL
210TL
210TL
210TL
210TL
210TL

140TL
120TL
150TL
210TL

900TL
1000TL
1200TL
2000TL

195TL
195TL

1950TL
1950TL

120TL 900TL

120TL
120TL

900TL

APREOL SPRITZ

BEEFEATER PINK GIN & TONIK

PINK SUNGRIA

85TL
75TL

75TL

Blush sarap, cilek surubu, soda, taze cilek ve seftali

SUNGRIA

75TL

Kirmizi sarap, portakal suyu, taze meyveler

LONG ISLAND ICE TEA

100TL

Absolut, Beefeater cin, Tripple sec, olmeca tekila,

havana club rom, lime, cola

MOJITO
Klasik - Cilekli - Elmal

MARGHARITA
Klasik - Cilekli - EImal

COSMOPOLITAN

90/95TL

90/95TL

90TL

Absolut,Tripple sec, lime, Yaban mersini

ESPRESSO MARTINI

90TL

Absolut,Kahlua, Seker surubu, espresso

www.hayalkahvesi.com.tr

HAYAL

Kahvesi
1992

295TL

295TL

295TL



PORTAKAL
NAR (MEVSIMINDE)

PORTAKAL & GREYFURT

PORTAKAL & ELMA

PORTAKAL & ELMA & HAVUC

MEYVE KOKTEYL

EV YAPIMI LIMONATA
KARPUZLU LIMONATA
MANGOLU LIMONATA
CILEKLi LIMONATA
ZENCEFILLi LIMONATA

MANDALINALI LIMONATA

ANANASLI LIMONATA

KAVUN
KARPUZ
SEFTALI
MANGO
CiLEK
MANDALINA
ANANAS

KAVUN
KARPUZ
SEFTALI
MANGO
CiLEK
MANDALINA
ANANAS

MOCHA FRAPPE
WHITE MOCHA FRAPPE
KARAMEL FRAPPE
FINDIKLI FRAPPE

VANILYA
CIKOLATA
KARAMEL
KAVUN
CILEK
LIMON

25TL
25TL
25TL
25TL
27TL
27TL

23TL
25TL
25TL
25TL
25TL
25TL
25TL

23TL
25TL
25TL
25TL
25TL
25TL
25TL

23TL
25TL
25TL
25TL
25TL
25TL
25TL

23TL
25TL
25TL
25TL

23TL
25TL
25TL
25TL
25TL
25TL

DEMLEME CAY
BITKi CAYLARI

Kusburnu - Ada Cayi - Elma Cayi - Tarc¢in -

Ihlamur - Papatya - Yesil Cay - Yasemin

TURK KAHVESI
ESPRESSO

AMERICANO
CAPPUCCINO

CAFE LATTE /AROMALI
Karamel, Vanilya, Findik
SICAK CiKOLATA
NESCAFE SADE / SUTLU
FILTRE KAHVE / AROMALI
Karamel, Vanilya, Findik
GINGERHONEY LATTE
Balli zencefilli latte

SALTED CARAMEL LATTE
Tuzlu karamelli latte

CHAI TEA LATTE

FLAT WHITE

GINGERHONEY ICE LATTE
CAFFE ICE MOCHA

WHITE CHOCOLATE ICE MOCHA
CHAI TEA ICE LATTE

ICE LATTE / AROMALI

Karamel, Vanilya, Findik

SALTED CARAMEL ICE LATTE
Tuzlu karamelli buzlu latte

COCA COLA

ZERO, LIGHT

FANTA

SPRITE

FUSE TEA

CAM SISE SU 330ML
SODA

MEYVELi AROMALI SODALAR
SCHWEPPES

Mandrin - Bitter Limon - Tonic
REDBULL

8TL
23TL

18,5TL
16,5TL
22,5TL
25TL
25/27TL

23TL
23TL
22/27TL

27TL
27TL

27TL
25TL

27TL
27TL
27TL
27TL
25/27TL

25TL

17,5TL
17,5TL
17,5TL
17,5TL
17,5TL
9,5TL
12,5TL
15TL
17,5TL

30TL




